

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อระบุมิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(เดิม) ซอยโพธิสาร17
.....ชุมชนโนนทัน.5.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 809,000 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อระบุมิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(เดิม) ซอยโพธิสาร17 ชุมชนโนนทัน 5 โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ความยาวท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำรวมไม่น้อยกว่า 140 เมตร จำนวนบ่อพักน้ำชนิดฝาเหล็กหล่อเหนียวไม่น้อยกว่า 14 บ่อ และทำการรื้อมิวทางถนนเดิมที่ชำรุดพร้อมขนไปทิ้งแล้วทำการก่อสร้างมิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กแบบ Full - Depth Repair ความหนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร มีพื้นที่มิวทางรวมไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร พร้อมงานประกอบ 1.งานเปลี่ยนฝาบ่อพักน้ำเดิมที่ชำรุดชนิดฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวนไม่น้อยกว่า 8 บ่อ ภายในซอยโพธิสาร 17 ชุมชนโนนทัน 5 ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **24 ธ.ค. 2563**

เป็นเงิน.....759,459.94.....บาท ราคา/ หน่วย (ถ้ามี)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง.....

.....**สิ้นเนกอยู่ต้อง**

5.2.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

5.3.....(นางสาวกนกฉัตรรัตน์...สมบัติอยู่ญา)
.....เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ.....นายทวี..... สกุลศิริชาติวาปี.....

ตำแหน่งผู้อำนวยการส่วนช่างสาขาภิบาล.....ประธาน

6.2 ชื่อ.....นายคมสันต์..... สกุลสอนไฉ.....

ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายจัดการดูแลเหมือง.....กรรมการ

6.3 ชื่อ.....นายอุดม..... สกุลสีโยราช.....

ตำแหน่งวิศวกรโยธาชำนาญงาน.....กรรมการ

6.4 ชื่อ.....นายวีระศักดิ์..... สกุลญ่มะ.....

ตำแหน่งวิศวกรโยธาชำนาญงาน.....กรรมการ

6.5 ชื่อ.....นายนพพร..... สกุลสิตวรเวศย์.....

ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติ.....กรรมการ /เลขาฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง กังก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อระเหียวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(เคม) ซอยโพธิสาร 17 (ชุมชนโนนหิน 5)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและสิ่งเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _n	ราคาต่อหน่วย × F _n	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างทาง							
1.1	งานถนน (ตามแบบ กส.033/2564)							
1.1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ส.อ. หน้า 0.15 ม.)	คร.ม.	359.20	72.18	25,927.06	1.3607	98.2153	35,278.94
1.1.2	งานผิวทางถนน ค.ส.อ. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c 320 ksc.	คร.ม.	180.00	433.59	78,046.20	1.3607	589.9859	106,197.46
1.1.3	งานลูกรังชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	18.00	327.39	5,893.02	1.3607	445.4796	8,018.63
1.1.4	งานผิวไหล่ทางถนน ค.ส.อ. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c 320 ksc.	คร.ม.	161.55	439.58	71,014.15	1.3607	598.1365	96,628.95
1.1.5	งานลูกรังชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	32.31	327.39	10,577.97	1.3607	445.4796	14,393.45
1.1.6	งานเปลี่ยนฝาท่อพังก้า ค.ส.อ.(เคมที่ชำรุด) เป็นฝาท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	บ่อ	8.00	5,200.74	41,605.92	1.3607	7,076.6469	56,613.18
1.2	งานระบบท่อระบายน้ำ ค.ส.อ. Ø 0.40 ม. (ตามแบบ กส.033/2564)	ม.	140.00					
1.2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.อ. Ø 0.40 ม.							
	- งานติดตั้งด้วยเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม.	ลบ.ม.	89.77	31.03	2,785.56	1.3607	42.2225	3,790.31
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.อ. Ø 0.40 (มอก.128/2549 ชั้น 3)	ม.	126.00	682.23	85,960.98	1.3607	928.3104	116,967.11
1.2.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.อ. ชนิดในผิวจราจร สำหรับท่อขนาด Ø 0.40 ม. พร้อมฝาท่อแครงเหล็กหล่อรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. (ฝาเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 ตัน) ตามแบบเลขที่ กส.165/2550และแบบเลขที่ กส.096/2560	บ่อ	14.00	16,776.13	234,865.82	1.3607	22,827.2801	319,581.92
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							
2.1	งานทดสอบวัสดุ (ตามแบบ กส.033/2564)	รายการ	1.00	1,989.99	1,989.99	1.0000	1,989.9900	1,989.99
TOTAL								759,459.94

รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 556,676.68

รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 1,989.99

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง


= 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -


(นายสมชาย สอนว)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายชัชวาลย์ สิทธิชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(กวีศิริราชดิวิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายวิระศักดิ์ ฤกษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายณพวิทย์ สิทธิชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจ็ดแสนห้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบลบาทเก้าสิบสี่สตางค์